[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	14 августа 2015 г.
	     г. Дальнереченск
	                     №136/605

О предложении Избирательной комиссии

Приморского края кандидатур для зачисления

в резерв составов участковых комиссий

избирательных участков с №3701 по №3725
Во исполнение решения Избирательной комиссии Приморского края от 30.06.2015г. №1899/270 «О сборе предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий Приморского края», территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района

РЕШИЛА:

1. Предложить Избирательной комиссии Приморского края кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий избирательных участков с №3701 по №3725 в границах Дальнереченского муниципального района (список прилагается).
2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв участковых избирательных комиссий, в Избирательную комиссию Приморского края.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А.  Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                             С.А.  Гребенюк
Приложение
к решению территориальной

избирательной комиссии

Дальнереченского района

от 14.08.2015г. №136/605
Список кандидатур,

предложенных для дополнительного зачисления

в резерв составов участковых комиссий
избирательных участков с №3701 по №3725
в границах Дальнереченского муниципального района

	№ п/п
	Фамилия,
имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Адейкина Надежда Николаевна
	19.03.1974
	собрание избирателей по месту жительства - п. Филино, ДОС 138
	-
	3708

	2.
	Андреев Юрий Викторович
	18.03.1968
	собрание избирателей по месту работы - МОКУ "НОШ с. Мартынова Поляна"
	-
	3719

	3.
	Волобуева Людмила Владимировна
	08.11.1973
	собрание избирателей по месту работы - СП "Детский сад" МОБУ "СОШ с. Рождественка"
	-
	3707

	4.
	Геращенко Марина Федоровна
	04.06.1966
	собрание избирателей по месту работы - ООО "Меркурий С"
	-
	3709

	5.
	Гончар Иван Васильевич
	06.07.1965
	иное общественное объединение - Совет ветеранов с. Любитовка
	-
	3713

	6.
	Децик Елена Михайловна
	07.05.1974
	политическая партия - Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Дальнереченского муниципального района
	-
	3707

	7.
	Дудин Александр Александрович
	29.01.1968
	собрание избирателей по месту жительства - СХПК "Ореховский"
	-
	3717

	8.
	Зубченко Светлана Викторовна
	20.10.1961
	иное общественное объединение - Совет женщин с. Ариадное
	-
	3715

	9.
	Козырев Виктор Иванович
	05.04.1961
	политическая партия - Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Дальнереченского муниципального района
	-
	3710

	10.
	Кондрат Вера Хатминуровна
	20.02.1959
	собрание избирателей по месту жительства - с. Орехово, ул. Кооперативная
	-
	3717

	11.
	Кондрат Екатерина Васильевна
	25.09.1994
	иное общественное объединение - Совет женщин с. Любитовка
	-
	3713

	12.
	Кузьменко Татьяна Иосифовна
	25.01.1958
	представительный орган муниципального образования - администрация Сальского сельского поселения
	-
	3721

	13.
	Кучеренко Зоя Анатольевна
	04.09.1978
	собрание избирателей по месту работы - МОБУ "СОШ с. Орехово"
	-
	3718

	14.
	Маценко Алена Николаевна
	28.09.1986
	собрание избирателей по месту жительства - п. Филино, ДОС 119
	-
	3708

	15.
	Пащина Марина Анатольевна
	06.10.1967
	собрание избирателей по месту работы - МОКУ "СОШ с. Соловьевка"
	-
	3702

	16.
	Петрова Любовь Владимировна
	11.03.1973
	иное общественное объединение - Совет женщин с. Мартынова Поляна
	-
	3719

	17.
	Рачек Надежда Викторовна
	29.04.1986
	собрание избирателей по месту работы - МОБУ "СОШ с. Ракитное"
	-
	3709

	18.
	Солоненко Анна Леонидовна
	21.01.1986
	собрание избирателей по месту жительства - с. Поляны, ул. Почтовая
	-
	3720

	19.
	Сторожук Елена Анатольевна
	12.11.1970
	иное общественное объединение - Совет женщин с. Соловьевка
	-
	3702

	20.
	Ткачук Наталья Викторовна
	08.07.1982
	собрание избирателей по месту жительства - с. Ариадное, ул. Дубова
	-
	3715

	21.
	Тозик Жанна Викторовна
	01.03.1970
	иное общественное объединение - Совет женщин с. Поляны
	-
	3720

	22.
	Тупица Анатстасия Викторовна
	06.08.1984
	собрание избирателей по месту работы - ОСМП с. Ракитное КГБУЗ "Дальнереченская центральная городская больница"
	-
	3723